
会 員 各 位 

モデルクレジット株式会社 

～～ ワン・ツーショッピングのお取扱い終了について ～～ 

拝 啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ではございますが、この度当社では２０２４年７月１４日に現行のクレジ

ットシステムから新しいクレジットシステムへ移行することとなりました。 

つきましては、クレジットシステムの仕様変更に伴い、下記のとおり、「ワン・ツー

ショッピング」の取扱いが変更となりますことをご案内いたします。 

何卒、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

✤ ワン・ツーショッピングのお取扱いについて 

これまでご利用いただきました「ワン・ツーショッピング」は２０２４年６月末日

で終了させていただきます。今後は、「ボーナス一括払い」でのお取扱いとなります。 

【ボーナス一括払いの取扱期間】 

取 扱 期 間 お 支 払 月 

夏のボーナス ２月１日～ ６月３０日 ６月、７月、８月 

冬のボーナス ７月１日～１１月３０日 １２月、１月 

※１２月１日～１月３１日の期間はボーナス一括払いのお取扱いはございません。 

※一部加盟店によっては、お取扱いできない場合がございます。ご了承くださいませ。 

以 上 


